M H
NLS
R
95
LS
2
ASLC
17
8
52 74
8
A
C
17
52 744
226
140 74 106 52 150-220-250-305-400-535 7,96 30LC106]]]*
190 74 156 52 150-220-250-305-400-535 8,87 30LC156]]]*
240 74 206 52 150-220-250-305-400-535 9,79 30LC206]]]*
290 74 256 52 150-220-250-305-400-535 10,70 30LC256]]]*
340 74 306 52 150-220-250-305-400-535 11,61 30LC306]]]*
390 74 356 52 150-220-250-305-400-535 12,53 30LC356]]]*
440 74 406 52 150-220-250-305-400-535 13,44 30LC406]]]*
490 74 456 52 150-220-250-305-400-535 14,36 30LC456]]]*
540 74 506 52 150-220-250-305-400-535 15,27 30LC506]]]*
C+34 74 .... 52 150-220-250-305-400-535 30LC]]]]]]**
LS
N1
550